КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27 сентября 2021 года                                                                         № 115
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 23.06.2021 № 77 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, утвержденные решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 28.09.2011 № 57»

В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 23.06.2021 № 77 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, утвержденные решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 28.09.2011 № 57» следующие  изменения: пункт 1. Постановления администрации Вулканного городского поселения от 23.06.2021 № 77 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, утвержденные решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 28.09.2011 № 57» дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1.
Назначить комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края в составе:

-
Руденко Владимир Викторович, начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения – председатель организационного комитета;

-
Бородина Наталья Владимировна, консультант по ЖКЖ МКУ «АХС ВГП» – заместитель председателя организационного комитета;

-
Косенкова Юлия Анатольевна, начальник  финансово-бухгалтерского администрации Вулканного городского поселения – член организационного комитета;

-
Храпов Александр Александрович, председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию);

-
Чубруков Владимир Александрович, генеральный директор УО ООО «Родник» (по согласованию);

-
Ковресьева Виктория Валерьевна, руководитель группы учёта МКУ «АХС ВГП» – секретарь организационного комитета.»
2.
Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения                                        В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения